受文者：高雄市立左營高級中學
發文日期：中華民國111年7月6日
發文字號：陽明交大教推字第1110027500號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：生物醫學影像與科技探索營海報、國立陽明交通大學2022生醫科技挑戰營-高中班

2V2

主旨：敬請協助宣傳及鼓勵貴校學生踴躍報名參加本校推廣教育中

心辦理2022年高中生暑期營隊課程，並檢附課程海報，請查

照。

說明：

一、本校推廣教育中心針對全國各高中生於2022年暑期辦理「

2022生醫科技挑戰營」及「生物醫學影像與科技探索營」課

程，希冀能夠讓學員在兩天的課程中，厚實其數理及實作等

能力，啟發學員對生物醫學及工程領域的興趣。

二、「2022生醫科技挑戰營」。

(一)課程日期：111年08月08日＆111年08月09日。

(二)課程時間：AM09:00- PM16:40。

(三)課程費用：4800元。

(四)課程地點：本校陽明校區。

(五) 課 程 網 址： https:// cec. nycu. edu. tw/ Course/

CourseInfo?CId=10994。

三、「生物醫學影像與科技探索營」。

(一)課程日期：111年08月19日＆111年08月20日。

(二)課程時間：AM09:00- PM17:00。

(三)課程費用：7000元。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立陽明交通大學 函

地址：300093 新竹市大學路1001號
聯絡人：支敬德
聯絡電話：02-2826-7000#62322 分機：
62322
電子郵件：chingte@nycu.edu.tw

高雄市立左營高級中學 1110706

1 1 1 7 0 5 5 8 0 0 0

(四)課程地點：陽明校區生醫工程館教室及實驗室。

(五) 課 程 網 址： https:// cec. nycu. edu. tw/ Course/

CourseInfo?CId=10969。

四、報名方式：請至本中心網站（https://cec.nycu.edu.tw/），

註冊成為會員後，點選課程報名。

五、如有任何問題請洽本校推廣教育中心，電話：02-28267000

分機62322或62306。

六、檢附課程海報，敬請協助轉知，並鼓勵貴校學生踴躍報名參

加。

正本：各公私立高級中學
副本：

第2頁 共2頁

高雄市立左營高級中學 1110706